1

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL AGERH N° 002/2024

PROJETO SISPLAN ES

“DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA E ARRANJOS INSTITUCIONAIS

INSTITUCIONAIS PARA IMPLANTAÇÃO DOS PLANOS DE RECURSOS

HÍDRICOS E ENQUADRAMENTOS DOS CORPOS DE ÁGUA”

A Agência Estadual de Recursos Hídricos (Agerh) torna público o Resultado Final referente ao

Edital Agerh Nº 002/2024:

1. RESULTADO FINAL

1.1. Bolsa BPIG IIII - Planejamento e Gestão de Recursos Hídricos (1 vaga)

      NOME*       SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Adriellem Lidia Marta Soares da

Silva Selecionada 3º

Felipe Andrade Silva Selecionado 2º

Gisele Gavazza Lamberti Selecionada 1º

Janaina de Oliveira Muniz Lyra Desclassificada**         Desclassificada**

Tamara Barbosa Passos Selecionada 4ª

Valeria Albán Domínguez Selecionada 5ª

          *Os nomes dos candidatos estão listados em ordem alfabética.

             **A candidata foi desclassificada por não ter comparecido à entrevista.

20
24

-B
N

2B
Q

4
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

2/
20

24
 1

0:
53

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

2

1.2. Bolsa BPIG IIII - Planejamento e Gestão de Recursos Hídricos com ênfase em Banco de

Dados, Geoprocessamento, Gestão e Divulgação do Conhecimento (1 vaga)

      NOME*       SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Elizabeth Dell' Orto e Silva Selecionada  4º

Huezer Viganô Sperandio Desclassificado** Desclassificado**

Ingrid Tonon Miranda Selecionada  5ª

João Paulo de Carvalho Araújo Selecionado 3º

Luis Paulo Leite Teixeira Selecionado 2º

Selena Lopes Carvalho Selecionada  1ª

          *Os nomes dos candidatos estão listados em ordem alfabética.

             **O candidato foi desclassificado por não ter comparecido à entrevista.

1.3. Bolsa BPIG IIII – Planejamento e Gestão de Recursos Hídricos com ênfase em Gestão

Participativa e Mobilização Social (1 vaga)

      NOME*       SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Anderson Luan Santana Siqueira Selecionado 4º

Danielle Silva Gomes Selecionada 2º

Jerônimo Amaral de Carvalho Desclassificado** Desclassificado**

Rafael José Oliveira  Selecionado 3º

Ranielle Almeida Fraga Selecionada 1º

Raquel Lucena Paiva Selecionada 5º

          *Os nomes dos candidatos estão listados em ordem alfabética.

             **O candidato foi desclassificado por não ter comparecido à entrevista.

1.4. Bolsa BPIG V – Organização Documental e Apoio às Atividades Técnicas, Administrativas

e Financeiras do Projeto (2 vagas)

      NOME*       SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Amanda Tessarolo Cruz de Souza Desclassificada** Desclassificada**

Caciane Pereira de Souza Selecionada 2º

Cristina Rodrigues de Souza Desclassificada** Desclassificada**

20
24

-B
N

2B
Q

4
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

2/
20

24
 1

0:
53

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

3

Esdra Bernardo de Souza Vedova Selecionada 4º

Isabelle Barcelos Cariman Selecionada 1º

Ralph Bonandi Barreiros Desclassificado** Desclassificado**

Rayani Garcia da Silva Desclassificada** Desclassificada**

Suellen Carvalho Xavier Selecionada 3º

          *Os nomes dos candidatos estão listados em ordem alfabética.

             **Os candidatos foram desclassificados por não terem comparecido à entrevista.

1.5. Bolsa BPIG IX – Apoio às Atividades do Projeto (1 vaga)

      NOME       SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Maria Eduarda Colodeti Desclassificada* Desclassificada*

             *A candidata foi desclassificada por não ter comparecido à entrevista.

Os candidatos selecionados nas duas primeiras etapas farão parte do Cadastro de Reserva do

Edital Agerh 002/2024 e poderão ser convocados a critério da Administração Pública. A

convocação ocorrerá por meio de contato por e-mail (es.sisplan@gmail.com).

Vitória, 27 de Fevereiro de 2024

FÁBIO AHNERT

DIRETOR GERAL DA AGERH

20
24

-B
N

2B
Q

4
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

2/
20

24
 1

0:
53

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

mailto:es.sisplan@gmail.com

ASSINATURAS (2)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIO AHNERT
DIRETOR GERAL

DP - AGERH - GOVES
assinado em 28/02/2024 10:53:40 -03:00

MONICA AMORIM GONCALVES
GERENTE DE PLANEJAMENTO PESQUISA E APOIO AO SIGERH

GPPA - AGERH - GOVES
assinado em 28/02/2024 10:14:54 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 28/02/2024 10:53:40 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MONICA AMORIM GONCALVES (GERENTE DE PLANEJAMENTO PESQUISA E APOIO AO SIGERH - GPPA - AGERH
- GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-BN2BQ4

20
24

-B
N

2B
Q

4
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

28
/0

2/
20

24
 1

0:
53

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2024-02-28T10:53:40-0300